
KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Název stavby MU Písek JKSO 

Název objektu Výměna krytiny na domu č.p. 61, Písek• Hradiště  EČO 

Místo Písek, Družstevní ul. č.p. 61 Hrad iště 

IČ DIČ 

Objednatel město Písek 

Projektant Kasík Projka s.r.o. 

Zhotovitel Zdeněk Zerman 70661987 

Zpracoval Zeman Zdeněk 

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV 

I I 118.11.2020 I CZ-CPA 

Měrné a účelové jednotky 

Počet Náklady/ 1 m.J. Počet Náklady/ 1 m.j. Počet Náklady/ 1 m.j. 

o 0,00 o 0,00 o 0,00

Rozpočtové náklady v CZK 

A jzákladní rozp. náklady B / Doplňkové náklady C I Náklady na umístění stavby 

1 HSV Dodávky 143 696,00 9 Práce přesčas 0,00 14 zarízení staveniště 0,00
...._ 

2 Montáž 454157,00 1 O Bez pevné pod I. 0,00 15 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00
...._ 

11 Kulturní památka 0,00 16 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 12 0,00 17 Provozní vlivy 0,00% 0,00

5 IIMII Dodávky 0,00 18 Jiné VRN 0,00
-

6 Montáž 0,00 19 VRN z rozpočtu 0,00
-

7 Nosným. 0,00

8 ZRN (r. 1-7) 597 853,00 13 DN (f. 9·12) 20 VRN (f. 14·19) 0,00

21 HZS 0,00 22 Kompl. činnost 0,00 23 Ostatní náklady 0,00

/ Projektant, Zhotovitel, Objednatel D I Celkem bez DPH 597 853,00 

DPH % Základ daně DPH celkem 

snížená 15,0 0,00 0,00 
základní 21,0 0,00 0,00 

Cena s DPH 597 853,00 

E I Přípočty a odpočty 
Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvlihodnění 0,00

Strana 1 z 1 



Zpracoval: Zeman Zdeněk 

REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: MU Písek 
Objekt: Výměna krytiny na domu č.p. 61, Písek - Hradiště  

Objednatel: město Písek 
Zhotovitel: Zdeněk Zerman 
Místo: Písek, Družstevní ul. č.p. 61 Hradiště Datum: 18. 11. 2020 

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem 

HSV Práce a dodávky HSV 0,00 160 175,00 160 175,00 0,000 0,000 

3 Svislé a kompletní konstrukce o,oo 26138,00 26138,00 0,000 0,000 

Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
6 výplní 0,00 47 524,00 47 524,00 0,000 0,000 

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 39 114,00 39114,00 0,000 0,000 

997 Přesun sutě 0,00 43 939,00 43 939,00 0,000 0,000 

998 Přesun hmot 0,00 3 460,00 3 460,00 0,000 0,000 

PSV Práce a dodávky PSV 143 696,00 267 665,00 411 361,00 0,000 0,000 

762 Konstrukce tesařské 14 490,00 30 876,00 45 366,00 0,000 0,000 

764 Konstrukce klempířské 0,00 38 525,00 38 525,00 0,000 0,000 

765 Krytina skládaná 129 206,00 150 277,00 279 483,00 0,000 0,000 

783 Dokončovací práce - nátěry 0,00 47 987,00 47 987,00 0,000 0,000 

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 26 317,00 26 317,00 0,000 0,000 

VRN2 Příprava staveniště 0,00 6 060,00 6 060,00 0,000 0,000 

VRN3 Zařízení staveniště 0,00 13 979,00 13 979,00 0,000 0,000 

VRN9 Ostatní náklady 0,00 6 278,00 6 278,00 0,000 0,000 

Celkem 143 696,00 454 157,00 597 853,00 0,000 0,000 

Strana 1 z 1 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: MU Písek 

Objekt: Výměna krytiny na domu č.p. 61, Písek• Hradiště 

Objednatel: město Písek 

Zhotovitel: Zdeněk Zerman 

Místo: Písek, Družstevní ul. č.p. 61 Hradiště 

č. KCN Kód položky 

HSV 

3 -

1 R 314231164 

2R 316381116 

6 

3IR 1619996117 

4IR 1622325212 

5IR 1622325406 

Popis 

Práce a dodávky HSV  

Svislé a kompletní ---- - --konstrukce 
Zdivo komínů a ventilací volně stojících z cihel pálených lícových 
včetně spárování, pevnosti P 60, na maltu MVC dl. 290 mm (český 
formát 290x140x65 mm) plných 
0,45•1,61·2,o 
Součet 
Komínové krycí desky z betonu tř. C 12/15 až C 16/20 s případnou 
konstrukční obvodovou výztuží včetně bednění, s potěrem nebo s 
povrchem vyhlazeným ve spádu k okrajům, s přesahem do 70 mm 
sešikmeným v podhledu proti zatékání, ti. přes 80 do 100 mm 
(0,07+0,45+0,07)"(0,07+ 1,67+0,07) 
Součet 

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně 
pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek podlahy 
'ochrana ploché střechy přístavby 
(11,2+2,0+ 14,TT-10,08)"2,0 
Součet 
Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 štukové stěn, 

I v rozsahu opravované plochy eřes 1 O do 30% 
'východní štít 
38,0 
Součet 
Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně členitosti 3 štukové, v 

I rozsahu opravované plochy přes 40 do 50% 
'podstřešní římsa 

MJ 

m3 

m2 

lm2 I 

m2 

m2 

Množství 
celkem 

1,503 
1,503 
1,503 .,..,,....., 

1,068 
1,068 
1,068 

35,7801 

35,780 
35,780 

38.oool 

38,000 
38,000 

25,1641 

Cena jednotková 

16 887,82 

707,83 

268,271 

225,441 

1 139,321 

Strana 1 z 11 

Dodávka celkem 

0,00 

0,00 
-,--

0,00 

0,00 

0,00 

o,ool 

o.ool 

o,ool 

Montáž celkem 

160175,00 

26138,00 --

25 382,00 

756,00 

47 524,00 

s 599,ool 

8 567,ool 

28 610.ool 

Zpracoval: Zeman Zdeněk 

Datum: 18. 11. 2020 

Cena celkem Hmotnost 

160175,00 

26138,00 

25 382,00 0,000 

756,00 0,000 

47 524,00 

s 599,ool o,oool 

8 561.ool o.oool 

25 610.ool o.oool 

Hmotnost 
celkem 

0,000 

0,000 -,-

0,000 

0.000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: MU Písek  

Objekt: Výměna krytiny na domu č.p. 61, Písek • Hradiště 

Objednatel: město Písek 

Zhotovitel: Zdeněk Zerman · 

Místo: Písek, Družstevní ul. č.p. 61 Hradiště 

č. KCN Kód položky 

6IR 62999100R 

9 

7R 941211111 

SR 941211211 

9R 941211811 

10 R 944711113 

Popis 

(14,77+0,3+0,3+ 11,2+0,3+0,3+ 14,77)"0,6 
Součet 
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí 
ploch podélných rovných (např. chodniků)_t_extilií položenou volně 
•ochrana ploché střechy přístavby 
(11,2+2,0+14,77-10,08)"2,0 
Součet 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 

Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s 
provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 
m, výšky do 1 o m 
"pohled jižní 
(10,08+0,3+ 1,0)"(4,39+ 1,0+ 1,39) 
"pohled východní 
11,2"(9,61-3,3) 
"pohled severní 
(14,77+0,3+1,0)"(4,39+1,0+1,47) 
'pohled západni 
(1,0+0,3+ 11,2+0,3+ 1,0)"(4,39+ 1,0+ 1,47) 
Součet - . 

Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s 
provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další 
den použití lešení k ceně-1111 nebo-1112 
352,736"30 "Přepočtené koeficientem množství 
Součet -----· 

Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním 
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 rn, výšky 
do 10 rn 
Montáž záchytné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým 
lešením, šířky přes 2,0 do 2,5 m 

MJ 

rn2 

m2 

m2 

m2 

m 

Množství 
celkem 

25,164 
25,164 

35,780 

35,780 
35,780 

352,736 

77,156 

70,672 

110,240 

94,668 
352.736 ---·· --

10 582,080 
10 582,080 
10 582,080 

352,736 

2,500 

Cena jednotková 

19,23 

36,28 

1,46 

22,06 

118,78 

Strana 2 z 11 

Dodávka celkem 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Montáž celkem 

688,00 

39114,00 

12 797,00 

15 450,00 

7 781,00 

297,00 

Zpracoval: Zeman Zdeněk 

Datum: 18. 11. 2020 

Cena celkem Hmotnost 

688,00 0,000 

39114,00 

12 797,00 0,000 

15 450,00 0,000 

7 781,00 0,000 

297,00 0,000 

Hmotnost 
celkem 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: MU Písek  

Objekt: Výměna krytiny na domu č.p. 61, Písek - Hradiště 

Objednatel: město Písek 

Zhotovitel: Zdeněk Zerman 

Místo: Písek, Družstevní ul. č.p. 61 Hradiště 

č. KCN Kód položky 

11 IR 944711213 

12 R 944711813 

13 R 962032631 

14 R 978015331 

15 R 978019361 

997 -- . 

16 R 997013153 

17 R 997013511 

Popis 

Montáž záchytné stříšky Příplatek za první a každý další den použití 
záchytné stříšky k ceně -1113 
2,5•30 'Přepočtené koeficientem množství 
Součet ....... --�

Demontáž záchytné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým 
lešením, šířky přes 2,0 do 2,5 m 

Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic komínového z cihel 
pálených, šamotových nebo vápenopískových nad střechou na maltu 
vápennou nebo vápenocementovou 
0,45·1,61·2,o 
Součet -----·

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s 
vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu 
přes 10 do 20 % 
'východní štít 
38,0 
Součet -----

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s 
vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 3 až 5, v 
rozsahu přes 40 do 50 % 
"podstřešní římsa 
(14, n+a,3+0,3+ 11,2+0,3+0,3+ 14,77)"0,6 
Součet 

Přesun sutě . ---� - ----

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 
m 
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením 
a se složením, na vzdálenost do 1 km 

MJ 

m 

m 

m3 

m2 

m2 

t 

t 

Množství 
celkem 

75,000 
75,000 
75,000 ·-·---

2,500 

1,503 
1,503 
1.503 .. --

38,000 

38,000 
38.000 --· -

25,164 

25,164 
25,164 

24,238 

24,238 

Cena jednotková 

73,37 

679,55 

10,10 

40,24 

929,23 

269,07 

Strana 3 z 11 

Dodávka celkem 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 - � --

0,00 

0,00 

Montáž celkem 

188,00 

183,00 

1 021,00 

384,00 

1 013,00 

43 939,00 

22 523,00 

6 522,00 

Zpracoval: Zeman Zdeněk 

Datum: 18. 11. 2020 

Cena celkem Hmotnost 

188,00 0,000 

183,00 0,000 

1 021,00 0,000 

384,00 0,000 

1 013,00 0,000 

43 939,00 

22 523,00 0,000 

6 522,00 0,000 

Hmotnost 
celkem 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: MU Písek  

Obíekt: Výměna krytiny na domu č.p. 61, Písek - Hradiště 

Objednatel: město Písek 

Zhotovitel: Zdeněk Zerman 

Místo: Písek, Družstevní ul. č.p. 61 Hradiště 

t. KCN Kód položky Popis 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 

18 R 997013509 km přes 1 km 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
tašek a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod 

19 R 997013607 kódem 17 01 03 
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze 
směsi nebo oddělených frakci betonu, cihel a keramických výrobků 

20 R 997013609 zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07 
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 

21 R 997013631 pod kódem 17 09 04 
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

22 R 997013811 dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01 

998 Přesun hmot 

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 

23 R 998017001 pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukci výšky do 6 m 

PSV Práce a dodávky PSV 

762 Konstrukce tesařské 

Bedněni a laťování montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60° 

24IR l152342214 jpři osové vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm 
(14,77+0,3r(0,3+11,2+0,3)/cos(42) 
Součet 

25 605 60514114 fezivo jehlitnaté lať impregnovaná dl 4 m 

26 R 762342441 Bedněni a laťování montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí 
"na krokve 
(5,9.(11+1+11)+(5,0+4,05+3, 15+2,3+1,45)"4)/cos(42) 

MJ 

t 

t 

t 

t 

t 

t 

m2 

m3 

m 

Množství 
celkem 

24,238 

17,992 

2,396 

2,175 

1,675 

5,575 

239,288 
239,288 
239,288 

2 ,105 

299,965 

268,454 

Cena jednotková 

8,24 

500,98 

597,94 

969,64 

1 276,69 

620.57 

43,96 

5 001,70 

9,78 

Strana 4 z 11 

Dodávka celkem 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00

0,00 

143 696,00 

14 490,00

0,00 

10529,00 

0,00 

Montáž celkem 

200,00 

9 014,00 

1 433,00 

2 109,00 

2 138,00 

3 460,00

3 460,00 

267 665,00 

30 876,00

10 519,00 

0,00 

2 934,00 

Zpracoval: Zeman Zdeněk 

Datum: 18. 11. 2020 

Cena celkem Hmotnost 

200,00 0,000 

9 014,00 0,000 

1 433,00 0,000 

2 109,00 0,000 

2 138,00 0,000 

3 460,00

3 460.00 0,000 

411 361,00 

45 366,00

10 519,00 0,000 

10529,00 0,000 

2 934,00 0,000 

Hmotnost 
celkem 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000

0,000 

0,000 

0,000

0.000 

0,000 

0,000 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: MU Písek  

Objekt: Výměna krytiny na domu č.p. 61, Písek - Hradiště 

Objednatel: město Písek 

Zhotovitel: Zdeněk Zerman 

Místo: Písek, Družstevní ul. č.p. 61 Hradiště 

č. KCN Kód položky 

27 605 60514114 

28 R 762342811 

29IR 762395000 

30 R 762511.R01 

31 R 998762102 

764 

321A 1764002821 

331A 1764004801 

341A 1764004861 

'nároží 
Sqrt((5,9)"2+(9,61-4,39)"2)"2•2 
Součet -----· 

Popis 

fezivo jehlitnaté lať impregnovaná dl 4 m 

Demontáž bednění a laťování laťování střech sklonu do 60° se všemi 
nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm2 při 
osové vzdálenosti do 0,22 m 
{14, 77 +0,3)"(0,3+ 11 ,2+0,3)/cos(42) 
Součet 
Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních 
konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty 
1,914+0,72 
Součet -----· 

Položení podlahy z OSB desek a drobné truhlářské přípomoce 
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m 

Konstrukce klempířské 

I Demontáž klempířských konstrukcí střešního výlezu do su1i 
"3x střešní okno a 1 x výlez na střechu 
3+1 
Součet 

I Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do su1i 
14, 77+0,3+0,3+ 11,2+0,3+0,3+ 14,77 
Součet 
I Demontáž klempířských konstrukcí svodu do su1i 

'pohled jižní 
4,39+1,39 
'pohled severní 

MJ 

m3 

m2 

m3 

Kč 

t 

!kus I

lm I 

lm I 

Množství 
celkem 

31,511 
299,965 ---,---

0,792 

239,288 
239,288 
239,288 

2,634 
2,634 
2.634 -·--. 

1,000 

2,089 

4.oool 

4,000 
4,000 

41,9401 
41,940 
41,940 
11,6401 

5,780 

Cena jednotková 

5 001,70 

17,53 

1 001,96 

8 091,30 

1 195,88 

12.ool 

65,771 

51,151 

Strana 5 z 11 

Dodávka celkem 

3 961,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o,ool 

o,ool 

o.ool 

Montáž celkem 

0,00 

4 195,00 

2 639,00 

8 091,00 

2 498.00 

38 525,00 

2ss,ool 

2 758.ool 

595.ool 

Zpracoval: Zeman Zdeněk 

Datum: 18. 11. 2020 

Cena celkem Hmotnost 

3 961,00 0,000 

4 195,00 0,000 

2 639,00 0,000 

8 091,00 0,000 

2 498,00 0.000 

38 525,00 

288.ool o,oool 

2 758,ool o,oool 

595.ool o.oool 

Hmotnost 
celkem 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0.000 

0,000 

o,oool 

o.oool 

o,oool 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: MU Písek  

Objekt: Výměna krytiny na domu č.p. 61, Písek• Hradiště 

Objednatel: město Písek 

Zhotovitel: Zdeněk Zerman 

Místo: Písek, Družstevní ul. č.p. 61 Hradiště 

č. KCN Kód položky 

351R 1764212636 

36 R 764311614 

37 R 764312614 

38IR 1764314612 

39IR 1764511602 

4,39+1,47 
Součet 

Popis 

Oplechováni střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou 
úpravou štítu závětrnou lištou rš 500 mm 
'východní štít 
0,0·2 
"vikýř 
2,0·2 
Součet - ---

Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční 
nebo horní rovné, střech s krytinou skládanou mimo prejzovou rš 330 
mm 
"vikýř 
2,0+2,0 
Součet 
Lemováni zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou spodní s 
formováním do tvaru krytiny rovných, střech s krytinou skládanou mimo 
prejzovou rš 330 mm 
"vikýř 
2,0 
Součet 
Lemování prostupů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou bez 
I lišty, střech s krytinou skládanou nebo z plechu 
'komín 
2,5•2·0,33+o,5·(o,33+0,67) 
Součet 

MJ 

m 

m 

m 

m2 

!
Žlab podokapni z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně I háků a čel půlkruhový rš 330 mm m 

14, 77+0,3+0,3+ 11,2+0,3+0,3+ 14,77 
Součet 

I 

Množství 
celkem 

5,860 
11,640 

20,000 

16,000 

4,000 
20,000 ,_,.,, ............ 

4,000 

4,000 
4,000 ,., ....... ,., 

2,000 

2,000 
2,000 

2,1501 

2,150 
2,150 

41,9401 
41,940 
41,940 

Cena jednotková 

330,48 

218,98 

357,96 

1 155,481 

338,561 

Strana 6 z 11 

Dodávka celkem 

0,00 

0,00 

0,00 

- _(),_OOI 

o,ool 

Zpracoval: Zeman Zdeněk 

Datum: 18.11.2020 

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost 

6 610,00 6 610,00 0,000 

876,00 876,00 0,000 

716,00 716,00 0,000 

2 484,ool 2 484,ool o,oool 

14 199,ool 14 199,ool o,oool 

Hmotnost 
celkem 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: MU Písek  

Objekt: Výměna krytiny na domu č.p. 61, Písek - Hradiště 

Objednatel: město Písek 

Zhotovitel: Zdeněk Zerman 

Místo: Písek, Družstevní ul. č.p. 61 Hradiště 

t. KCN Kód položky 

40 R 764511622 

41 R 764511643 

42 R 764518623 

43 R 998764102 

765 

44IR 1765111825 

45IR 1765121014 

461122 I 1225460710 

47IR 1765121402 

Popis 

Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně 

háků a čel roh nebo kout, žlabu půlkruhového rš 330 mm 
Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně 
háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/120 
mm 
Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, 
kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm 
'pohled jižní 
4,39+1,39 
"pohled severní 
4,39+1,47 
Součet -----· 

Přesun hmot pro konstrukce klempt1ské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
objektech výšky přes 6 do 12 m 

Krytina skládaná 

Demontáž krytiny keramické hladké (bobrovky), sklonu do 30° se 
!zvětralou maltou do suti 
(14,TT+0,3t(0,3+ 11,2+0,3)/cos(42) 
Součet 
Montáž krytiny betonové sklonu do 30° drážkové na sucho, počet kusů 

I přes 8 do 1 O ks/m2 
(14, n +0,3)"(0,3+ 11,2+0,3)/cos(42) 
Součet 
taška betonová velkoformátová vzhled bobrovky, Základnf taška 
Cihlové teNená, 11 kslm2 
239,288.11 
Součet 
Montáž krytiny betonové opracováni krytiny v místě prostupu plochy 

I prostupu jednotlivě přes 0,25 do 0,5 m2 

MJ 

kus 

kus 

m 

t 

m2 

m2 

kus 

kus 

Množství 
celkem 

2,000 

2,000 

11,640 

5,780 

5,860 
11.640 . ··-·-

0,224 

239,288 
239,288 
239,288 

239,288 
239,288 
239,288 

2 632,168 
2 632,168 
2 632,168 

4,0001 

Cena jednotková 

366,85 

420,98 

694,10 

1 535,26 

116,36 

189,08 

37,82 

249,681 

Strana 7 z 11 

Dodávka celkem 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

129 206,00 

0,00 

0,00 

99549,00 

o.ool 

Montáž celkem 

734,00 

842,00 

8 079,00 

344,00 

150 277,00 

27 844,00 

45 245,00 

0,00 

999,ool 

Zpracoval: Zeman Zdeněk 

Datum: 18. 11. 2020 

Cena celkem Hmotnost 

734,00 0,000 

842,00 0,000 

8 079,00 0,000 

344,00 0,000 

279 483,00 

27 844,00 0,000 

45 245,ool 0,0001 

99549,00 0,000 

999.ool 0.0001 

Hmotnost 
celkem 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: MU Písek  

Objekt: Výměna krytiny na domu č.p. 61, Písek - Hradiště 

Objednatel: město Písek 

Zhotovitel: Zdeněk Zerman 

Místo: Písek, Družstevní ul. č.p. 61 Hradiště 

č. KCN Kód položky 

48IR 765121403 

49 R 765121504 

50 R 765123111 

51 IR 1765123212 

52 592 59244385 

53 R 765123312 

54 592 59244386 

55 R 765125302 

561592 59244R 

"střešní okno a střešní výlez 
3+1 
Součet 

Popis 

Montáž krytiny betonové opracováni krytiny v místě prostupu plochy 
prostupu jednotlivě přes 0,5 do 1 m2 
"komín 

Součet - ---

Montáž krytiny betonové Příplatek k cenám včetně připevňovacích 
prostředků za sklon přes 40 do 50° 

Krytina betonová drážková skládaná na sucho sklonu střechy do 30° 

prvky okapové hrany větrací pás plastový 
14,TT+0,3+0,3+ 11,2+0,3+0,3+ 14,77 
Součet 

MJ 

kus 

m2 

m 

Krytina betonová drážková skládaná na sucho sklonu střechy do 30° 

nárožní hrana _e_rovětrávaná z hřebenáčů s povrchovou Qe_ravou lm 
Sqrt((5,9)"2+(9,61-4,39)"2)"2 
Součet -- -- -

taška betonová rovný profil hladká hfebenáč koncový s 1 vrutem 
Krytina betonová drážková skládaná na sucho sklonu střechy do 30° 

hřeben provětrávaný z hřebenáčů s povrchovou úpravou 
14,TT-5,6-0,45 
Součet 
taška betonová rovný profil hladká hfebenáč rozdélovací s 1 vrutem 
Montáž střešních doplňků krytiny betonové střešního výlezu plochy 
jednotlivě přes 0,25 m2 
3+1 
Součet 

kus 

m 

kus 

kus 

okno střešní - prosvětlení a větrání podstřeší a pfíležitostný výstup na 
stfechu, výstupní otvor 60 x 60 cm I kus 

Množství 
celkem 

4,000 
4,000 

1,000 

1,000 
1,000 li 

239,288 

41,940 
41,940 
41,940 

15,755 
15,755 
15,755 ·-,· --

2,000 

8,720 
8,720 
8,720 -,· -

1,000 

4,000 
4,000 
4,000 

4,000 

Cena jednotková 

498,55 

92,92 

60,44 

1 163,56 

259,38 

961,56 

414,52 

408,05 

3 639,37 

Strana 8 z 11 

Dodávka celkem 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

519,00 

0,00 

415,00 

0,00 

14 557,00 

Montáž celkem 

499,00 

22 235,00 

2 535,00 

18 332,00 

0,00 

8 385,00 

0,00 

1 632,00 

0,00 

Zpracoval: Zeman Zdeněk 

Datum: 18. 11. 2020 

Cena celkem Hmotnost 

499,00 0,000 

22 235,00 0,000 

2 535,00 0,000 

18 332,00 0,000 

519,00 0,000 

8 385,00 0,000 

415,00 0,000 

1 632,00 0,000 

14 557,00 0,000 

Hmotnost 
celkem 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: MU Písek  

Objekt: Výměna krytiny na domu č.p. 61, Písek - Hradiště 

Objednatel: město Písek 

Zhotovitel: Zdeněk Zerman 

Místo: Písek, Družstevní ul. č.p. 61 Hradiště 

č. KCN Kód položky 

765191011 

581283 28329045 

59IR 765191031 

601283 2832930 3 

61 R 998765102 

783 

62 R 783201401 

63 R 783223121 

Popis MJ 

I Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu 
přes 20° volně na krokve I m2 
(14,n+0,3)"(0,3+ 11,2+0,3)/cos(42) 
Součet 
fólie kontaktní difuzně propustná pro dopfl'lkovou hydroizolační vrstvu, 
tfivrstvá 11 0glm2 I m2 
239,288·1, 1 "Přepočtené koeficientem množství 
Součet 
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie lepení těsnících 
pásků pod kontralatě 
299,965 
Součet 

lpáska těsnicí jednostranně lepicí butylkaučuková pod kontrafaté š 
50mm 

299,965.1, 1 "Přepočtené koeficientem množství 
Součet ---· ---

Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na 
objektech výšky přes 6 do 12 m 

-- ---- .Dokončovací práce - nátěry 

Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru 
ometení 
Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce 
proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním dvojnásobný akrylátový 
"krokev 120/155' 243,60"1"(0, 12+0, 16)"2 
'nárožní krokev 210/250' 16,00T(0,21+0,25)"2 
·vaznice 160/180" 29,70·1·(0,16+0,18)"2 
"sloupek 160/180' 20,88"1 "(O, 16+0, 18)"2 
'vzpěra 160/160' 25,20'1"(0,16+0,16)"2 
"pásek 120/120' 18,00T(0,12+0,12)"2 

m 

m 

t 

m2 

m2 

Množství 
celkem 

239.288 
239,288 
239,288 

26 3,217 
263,217 
263,217 

299,965 
299,965 
299.965 

329, 962 
329,962 
329,962 ---,---

12,327 

322,725 

322,725 
136,416 

14,720 
20,196 
14,198 
16,128 

8,640 

Cena jednotková 

32,24 

3 3, 86 

13,33 1

15,92 

880,75 

3,26 

120,40 

Strana 9 z 11 

Dodávka celkem 

0,00 

8 913,00 

o.oo

5253,00 

0,00 

0,00 -,--

0,00 

0,00 

Montáž celkem 

0,00 

3 999,00 

0,00 

10 857,00 

47987,00 

1 052,00 

38 856,00 

Zpracoval: Zeman Zdeněk 

Datum: 18. 11. 2020 

Cena celkem Hmotnost 

0,000 

8 913,00 0,000 

3 999,00 0,000 

5253,00 0,000 

10 857,00 0,000 

47 987,00 

1 052,00 0,000 

38 856,00 0,000 

Hmotnost 
celkem 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: MU Písek  

Objekt: Výměna krytiny na domu č.p. 61, Písek - Hradiště 

Objednatel: město Písek 
Zhotovitel: Zdeněk Zerman 
Místo: Písek, Družstevní ul. č.p. 61 Hradiště 

č. KCN Kód položky 

64IR 783823165 

65 R 783827145 

VRN 

VRN2 

66IR 1020001000 

VRN3 

67IR 1030001000 

VRN9 

68IR I091002ROO 

Popis 

"kleštiny 130/150" 62,70"1"(0,13+0.15)"2 
"pozednice 140/160' 40,40"1"(0,14+0,16)'2 
"vazný trám 210/250" 25,80"1"(0,21+0,25)"2 
"rezerva na skryté konstrukce 1 O"/o 
293,386"0, 1 
Součet 
Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých 
tenkovrstvýc_tl _nebo štukových stupně členitosti 3 silikonový 
"podstřešní římsa 
25,164 
"východní štít 
38,0 
Součet 

Krycí (ochranný ) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek 
hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3 
silikonový 

Vedlejší rozpočtové náklady 

Příprava staveniště 

I Příprava staveniště 

Zařízení staveniště 

!Zařízení staveniště 

Ostatní náklady

Ostatní náklady související s objektem - Průběžný a závěrečný úklid 
lstavbv 

MJ I 
Množství Cena jednotková Dodávka celkem celkem 

35,112 
24,240 
23,736 

29,339 
322,725 

m2 I 63.1641 41.451 0.001 

25,164 

38,000 
63,164 

m2 63,164 86.46 0,00 

0,00 

0,00 

IKč I 1.0001 6 060,221 o,ool 

IKč I 1,0001 
0,00 

13 978,91 I o.ool 

0,00 

Kč I 1.0001 6 278,391 o,_()()_J_ 

Strana 10 z 11 

Zpracoval: Zeman Zdeněk 
Datum: 18.11.2020 

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost 
celkem 

2 618,00I 2 618,00J _ 0.0001 0,000 

5 461,00 5 461,00 0,000 0,000 

26 317,00 26 317,00 0,000 

6 060,00 6 060,00 0,000 

6 ooo.ool 6 oso.ool o.oool o.oool 

13 979,00 13 979,00 0,000 

13 979,ool 13 979.ool o.oool o.oool 

6 278,00 6 278,00 0,000 

__ 6 278,_ool __§ 278,ogJ_ 0.0001 0,000 



Stavba: MU Písek  

Objekt: Výměna krytiny na domu č.p. 61, Písek - Hradiště 

Objednatel: město Písek 

Zhotovitel: Zdeněk Zerman 

Místo: Písek, Družstevní ul. č.p. 61 Hradiště 

č. KCN Kód položky 

Celkem 

Popis 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

MJ 
Množství 

celkem 
Cena jednotková 

Strana 11 z 11 

Dodávka celkem 

143 696,00

Montáž celkem 

454157,00

Zpracoval: Zeman Zdeněk 

Datum: 18. 11. 2020 

Cena celkem Hmotnost 

597 853,00

Hmotnost 

celkem 

0,000



. :· .: .. •. -

. ,• ....... '. ·:•. ,,··: .. : .. 1··.:·.�: ... _�·.·, ·�iJ�;)'/ : ·-�·-· : 
. 

.
. ,.. � .. 

MV t k·, t v __ d:. ·p' , k _: _ es s , Y:J�J„a - 1§.e _ · 
živnoste11ský úřad· 

. : ' . .. Č.j. xxxxxxx

.Ev.č. xxxxxxxxxxxxx . . 1- -._ - - . 

žtvnuoste!nský 
. . . ; ' . ...- ... 

\· 
I . 

·:··--.- .... 

,,,...--., 

Dne: 31. 1.2005 

. :- · -,, ,_,._J.l, bv· __ .. ,, .••. :-.,. -• ,:··-: ,,v,yuany..,1y
1
nc ce.oso e- .. 

- ... - -'.\--�-� "::-··,·• :--
-
-
,,---_ :''·?:::�>---.:�·-·:- - ::-: _ _:·L<•-·-_:_ : .. :'. :_ --

--: _:·>\: _· . ··.. . ' . . . . -- . .i-.· . .. .. · .. ·: .::. . . 
�d_le § 47 o_dst. 1 a 2 zálc0n4l 455/l9�,1 Sb.� o:�tý:postěiisk�1frpodnikání, ve. znění pozdějších 

. .-_, :,/: <·; · ··. :přydpis(l, ria základě-ohlášer,tí ie dne 26. L200$./ ď . . .. :. _._. ·: - · ··. - -
. 

;· . -. . . .· 

•.···. :·· 

·.: �-�. 

. ·Jméno, příjmení -.'-;�-. 
·.

:"
··

.

.

�d.e.něl�:,zeiµa.�i
'"\"

\ )
. 

:., ;,,> 
\ . 

Rodné číslo . - - : xxxxxxxxxxxxx- ---
._·-:,.-:-.-.,. •' . 

·.: __ 

,, ·. ; ... ·, , , 

. . � 
·::·· 

.. ---· 
..
.. 
:-· , 

·.: . : . 

.,.._ 

Bydliště 
.

• ".�
·

:: 
·
. _.:. j'. . ; _:<--· .>(: : - : . . . _· 

:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx ·
\ 

. � ...... �--.. 

l 

Identifikační číslo rV,O�F�jl.¼�8;t · · · · ,.._., . _f'_(··�--:-··· .:-;:,:·.�··,· :_·-�;�: '\ \: ··'·.
. ·,. .. '· ·•.\:". 

Předmět podnikání: Tesa·řství.

.. .· ·. ·._; 

·_·_Místo podnikání : Jaromíra Malého 2197, 397 01 Písek

Živnostenský list se vydává na dobu neurčito·u 

p.en vzniku.živnostenského oprávnění : 26.1.2005

.·-. 
--�-;.··1··_ 

• : 1,ť '7 • 

;---

.. 
i 

·•·.

. .. ·. 

,, ... :: .. ··-· . 

.. 
. . �·. 

.,. 
- _. ,;·· ,,,.- . .. : .
. 

_.;._-;. :. �· ·:� 

....... ,·· 
. :.:·.• ... -�·· .:,,- .

•;-=·:-

·:- .

. --�·,.,<:·_-
, .. _.. 

. . • .-r -.:. 

· ... .;i 

-

/-. 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
vedoucí živnostenského úřadu
               MěÚ Písek•. -.

-� 

·•·. :· , 

, 

. 
·,� 

�: . ·. 

.-



Pojistná smlouva 

č.8074365816 

Smluvní strany: 

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB 
se sídlem Masarykovo náměstí 1458, Zelené Předměstí 
53002 Pardubice, česká republika  
IČO: 45534306, DIČ: CZ699000761 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B, vložka 567 
(dále jen pojistitel) 
tel.: xxxxxxxxxxxx fax: xxxxxxxxxxxx www.xxxxxxxxxxxx.cz 

pojistitele zastupuje: Ixxxxxxxxxxxxxxxxx

a 

Zdeněk Zemc,tn 
se sídlem / místem podnikání Jaromíra Malého 2197 
39701, Písek - Budějovické Předměstí 

IČO: 70661987 
Živnostenský rejstřík MU Písek 
( dále jen pojistník) 

uzavírají 
tuto pojistnou smlouvu podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník"). 



Číslo pojistné smlouvy: 8074365816 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

1. Nedílnou součástí pojistné smlouvy jsou Všeobecné pojistné podmínky - obecná část VPP OC 2014 (dále jen
"VPP OC 2014") stejně jako další pojistné podmínky uvedené v této pojistné smlouvě.

2. Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně sjednáno jinak, je pojištěným v jednotlivých pojištěních
sjednaných touto pojistnou smlouvou:

a) v jakémkoliv pojištění majícím charakter pojištění věci nebo jiného majetku vždy vlastník věci či jiného 
majetku, na něž se pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou vztahuje, k okamžiku počátku pojištění,

b) ve všech ostatních pojištěních:

Zdeněk Zeman  

Jaromíra Malého 2197 
39701, Písek - Budějovické Předměstí 
IČO: 70661987  

Pokud jsou některá pojištění sjednána ve prospěch dalších pojištěných, jsou tito uvedeni u konkrétního 
předmětu pojištění. 

3. Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně sjednáno jinak, je oprávněnou osobou ve všech pojištěních
sjednaných touto pojistnou smlouvou:
a) pojištěný, pokud nejde o případ uvedený v bodu b)
b) pojistník v pojištění cizího pojistného nebezpečí, splní-li podmínky stanovené občanským zákoníkem.

4. Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně dohodnuto jinak, sjednávají se všechna pojištění sjednaná
touto pojistnou smlouvou s následující pojistnou dobou:

Počátek pojištění: 01.12.2020 00:00 hodin 
Konec pojištění: Pojištění se sjednává na dobu neurčitou.

Článek li. 
Pojistnou smlouvou sjednaná pojištění a jejich rozsah 

1. Pojištění odpovědnosti za újmu

V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní 
část Pojištění odpovědnosti fy2;ických a právnických osob VPP ODP 2014 (dále jen "VPP ODP 2014"), které jsou 
nedílnou součástí a přílohou této pojistné smlouvy. 

Dále se toto pojištění řídí také Doplňkovými pojistnými podmínkami Pravidla zabezpečení proti odcizení OPP PZK 
2014 (dále jen „OPP PZK 2014") a Doplňkovými pojistnými podmínkami Pravidla zabezpečení přepravovaného 
nákladu OPP PZN 2014 (dále jen "OPP PZN 2014"), které tvoří také přílohu této pojistné smlouvy. 
Pro účely pojištění odpovědnosti za újmu sjednaného tímto odstavcem pojistné smlouvy pojistitel a pojistník 
výslovně sjednávají následující výkladová pravidla pro aplikaci OPP PZK 2014 a OPP PZN 2014: 
• Je-li v textu OPP PZK 2014 nebo OPP PZN 2014 použit pojem „věc", .,pojištěná věc", .,předmět pojištění" nebo 

jiný pojem s obdobným významem, míní se jím pro účely pojištění odpovědnosti za újmu sjednaného tímto 
odstavcem pojistné smlouvy věc, na které vznikla újma, za kterou pojištěný poškozenému odpovídá.

• Je-li v textu OPP PZK 2014 nebo OPP PZN 2014 použit pojem „odcizení věci krádeží vloupáním nebo
loupežným přepadením", .,odcizení předmětu pojištění krádeží vloupáním nebo loupežným přepadením",
„pojistná událost spočívající v odcizení věci krádeží vloupáním nebo loupežným přepadením" nebo jiný pojem
s obdobným významem, míní se jím pro účely pojištění odpovědnosti za újmu sjednaného tímto odstavcem
pojistné smlouvy pojistná událost spočívající v odpovědnosti pojištěného za újmu vzniklou poškozenému na 
věci jejím odcizením krádeží vloupáním nebo loupežným přepadením.

• Je-li v textu OPP PZK 2014 nebo OPP PZN 2014 použit pojem „místo pojištění" nebo jiný pojem s obdobným
významem, míní. se jím pro účely pojištění odpovědnosti za újmu sjednaného tímto odstavcem pojistné
smlouvy místo, kde jsou užívané nebo převzaté věci uloženy (skladovány).

• Všechna ustanovení OPP PZK 2014 a OPP PZN 2014 budou pro účely pojištění odpovědnosti za újmu
sjednaného tímto odstavcem pojistné smlouvy vykládána přiměřeně k tomu, že pojištění sjednané tímto 
odstavcem pojistné smlouvy je pojištěním odpovědnosti za újmu. 

Strana 2 (z celkem stran 8) 

�; 
I ' 

·I 

: 11 
I 

l



, 
Číslo pojistné smlouvy: 8074365816 

ROZSAH POJIŠTĚNÍ 

Smluvnl strany pojistné smlouvy sjednávají, že limit pojistného plnění ve výši 5 000 000 Kč je horní hranicí 
pojistného plnění pojistitele ze všech jednotlivých pojištění odpovědnosti za újmu sjednaných touto 
pojistnou s_mlouvou podle VPP ODP 2014 za jednu pojistnou událost. 

Pojištění odpovědnosti za újmu z činnosti a ze vztahu 

Pojištění odpovědnosti za újmu se sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti pojištěného 
za újmu způsobenou jinému, a to v rozsahu dle čl. li odst. 1. VPP OOP 2014. 

limit pojistného plnění (Kč) 

5 000 000 K' 
územní rozsah pojištění spoluúčast 

česká republika 

Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku 

V souladu s čl. li odst. 2. písm. a) VPP OOP 2014 se ujednává, že se pojištění vztahuje na právním předpisem 
stanovenou odpovědnost pojištěného za:   
a) majetkovou újmu způsobenou jinému na věci nebo na zvířeti nebo
b) újmu způsobenou člověku na zdraví nebo usmrcením nebo nemajetkovou újmu spočívající v duševních

útrapách při ublížení na zdraví či usmrcení
c) následnou finanční újmu
způsobenou vadou výrobku.

limit pojistného plnění (Kč) územní rozsah pojištění spoluúčast 

5 000 000 K' Česká re ublika 

Pojištění odpovědnosti za čistou finanční újmu 

V souladu s čl. li odst. 3. písm. a) VPP OOP 2014 se ujednává, že se pojištění vztahuje na právním předpisem 
stanovenou odpovědnost pojištěného za čistou finanční újmu, kromě schodku na svěřených finančních 
hodnotách, újmy vzniklé v příčinné souvislosti s obchodováním s cennými papíry nebo újmy vzniklé v příčinné 
souvislosti s rozhodnutím orgánu obchodní korporace. 

limit pojistného plnění (Kč) územní rozsah pojištění spoluúčast 
100 000 K' česká re ublika 

Pojištění odpovědnosti za újmu na věci v užívání a na věci převzaté, která je předmětem 
závazku pojištěného 

V souladu s čl. li odst. 2. písm. b) VPP OOP 2014 se ujednává, že pojištění se vztahuje i na právním předpisem 
stanovenou odpovědnost pojištěného za újmu způsobenou na movitých věcech, které sice nejsou ve vlastnictví 
pojištěného, byly však pojištěnému zapůjčeny nebo je užívá z jiného právního důvodu. Toto pojištění se 
nevztahuje na odpovědnost za újmu na věcech v užívání - motorových vozidlech, letadlech, plavidlech. 

V souladu s čl. li odst. 2. písm. c) VPP OOP 2014 se ujednává, že pojištění se vztahuje i na právním předpisem 
stanovenou odpovědnost pojištěného za újmu způsobenou na movitých věcech, které pojištěný převzal a které 
mají být předmětem jeho závazku. 

V případě vzniku pojistné události nastalé v rozsahu pojištění odpovědnosti za újmu dle čl. li odst. 2. písm. b) a c) 
VPP OOP 2014 a spočívající v odpovědnosti pojištěného za újmu způsobenou poškozenému na věci jejím 
odcizením, nebo odcizením součásti věci, krádeží nebo loupežným přepadením nebo úmyslným poškozením 
jinou osobou, poskytne pojistitel pojistné plnění podle rozsahu pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou, 
avšak maximálně do výše limitů pojistného plnění, l<teré jsou pro jednotlivé stupně zabezpečení uvedeny v OPP 
PZK 2014 nebo v OPP PZN 2014, a to v závislosti na charakteru a kvalitě konstrukčních prvků zabezpečení 
uzamčeného místa pojištění, které pachatel v době vzniku pojistné události překonal. 

limit pojistného plnění (Kč) územní rozsah pojištění spolLJúčast 
100 000 K' Česká re ublika 

Strana 3 (z celkem stran 8) 

I 



Číslo pojistné smlouvy: 8074365816 

Článek Ill. 
Hlášení škodných událostí 

Vznik škodné událostí je účastník pojištění podle ustanovení § 2796 občanského zákoníku povinen oznámit 
pojistiteli na tel.: xxxxxxxxx nebo na http:/lxxxxxxxxxxx nebo na adrese: 

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB 
Odbor klientského centra   
Masarykovo náměstí 1458, 53002 Pardubice 

Collega Makléř s.r.o. 
Písečná 5 
62000 Brno - Tuřany 

Článek IV. 
Pojistné 

Pojistitel a pojistník sjednávají, že pojistné za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou je pojistným 
běžným. 

Výše pojistného za jednotlivá pojištění činí: 

Pojištění Pojistné Roční pojistné 

1. Pojištění odpovědnosti za újmu 2 415 Kč 2 415 Kč 

Součet 2 415 Kč 2 415 Kč 

Pojistné = pojistné za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou za pojistné období v délce 1 
pojistného roku nebo je-li pojištění sjednáno na dobu kratší, tak za pojistné období, které je u takového pojištění 
rovno pojistné době 

Roční pojistné = pojistné za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou za pojistné období v délce 1 
pojistného roku 

Splátkový kalendář 

Placení pojistného za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou se do 01.12.2021 00:00 hodin řídí 
následujícím splátkovým kalendářem: 

Pojistník je povinen platit pojistné v následujících termínech a splátkách: 

Datum splátky pojistného 

31.12.2020 
Splátka pojistného 

2 415 Kč 

Pojistné poukáže pojistník na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB, 
číslo 180135112/0300 u Československé obchodní banky, a. s., 
konstantní symbol 3558, 
variabilní symbol xxxxxxxxxxx. 
Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsáni na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB. 
Případný rozdíl mezi součtem pojistného a sumou splátek pojistného je způsoben zaokrouhlováním a v celé výši 
jde na vrub pojistitele. 

V dalších pojistných obdobích je splatnost pojistného vždy v následujících dnech a měsících splatnosti (dd.mm.): 
01.12. 

Výše pojistného za další pojistné období se řídí splátkovým kalendářem zaslaným pojistníkovi na začátku dalšího 
pojistného období. 

Strana 4 (z celkem stran 8) 



Číslo pojistné smlouvy: 8074365816 

Článek V. 
Závěrečná ustanovení 

Správce pojistné smlouvy: xxxxxxxxxxx 

1. Elektronická komunikace:
1.1. V souladu s ustanoveními § 562, § 570 a násl. a§ 2773 občanského zákoníku, pojistitel a pojistník výslovně

deklarují, že veškerá písemná právní jednání týkající se pojištění mohou být učiněna také elektronickými 
prostředky.   

1.2. Na žádost pojistníka stvrzenou podpisem pojistné smlouvy, pojistitel a pojistník sjednávají, že právní jednání 
pojistitele adresovaná účastníkům pojištění a učiněná elektronickou poštou se považují za doručená, bez 
ohledu na to, zda se s jejich obsahem adresát skutečně seznámil, okamžikem, kdy byla doručena: 

a) na e-mailovou adresu účastníka pojištěni uvedenou v pojistné smlouvě,

b) na e-mailovou adresu účastníka pojištění sdělenou prokazatelně pojistiteli kdykoliv v době trvání pojištění,

c) do datového prostoru v internetové aplikaci elektronického bankovnictví Československé obchodní banky,
a. s., přístupného účastníkovi pojištění z titulu jeho smluvního vztahu s Československou obchodní 
bankou, a. s., nebo

d) do datového prostoru v internetové aplikaci pojistitele "Online klientská zóna" přístupné účastníkovi pojištěni 
na internetové adrese pojistitele "xxxxxxxxx" z titulu uzavřeni pojistné smlouvy. 

2. Speciální ujednání o formě právních jednání týkajících se pojištění:
2.1. V souladu s ustanovením § 1 odst. 2 občanského zákoníku pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že

odchylně od ustanovení § 2773 občanského zákoníku mohou být zcela všechna právní jednání týkající se 
pojištění, bez ohledu na závažnost jejich obsahu a bez ohledu na právní důsledky s právním jednáním 
související, učiněná účastníky pojištění vedle písemné formy také v některé z následujících forem, respektive 
některým z následujících způsobů: 

a) elektronickou poštou formou prostých e-mailových zpráv (tzn. e-mailových zpráv nevyžadujících opatření 
zaručeným elektronickým podpisem),

b) ústně prostřednictvím telefonu; v takovém případě však výhradně prostřednictvím

• telefonního čísla pojistitele xxxxxxxxxxx nebo

• jiných telefonních čísel pojistitele (nikoliv např. telefonních čísel pojišťovacího zprostředkovatele 
činného pro pojistitele) zveřejněných a určených pojistitelem k telefonní komunikaci s účastníky 
pojištění ve věci vzniku, změny či zániku pojištění nebo ve věci šetření škodných událostí, za podmínky, 
že o telefonních hovorech realizovaných prostřednictvím těchto telefonních čísel je pojistitelem 
pořizován zvukový záz,:iam, o jehož pořízení je každá osoba volající na tato telefonní čísla hlasovým 
automatem pojistitele informována před zahájením zaznamenávaného telefonního hovoru,

c) elektronickými prostředky prostřednictvím internetové aplikace "Online klientská zóna" (zřízené a 
provozované pojistitelem a dostupné účastníkovi pojištění na internetové adrese pojistitele xxxxxxxxxxxx) 
zabezpečeného internetového přístupu, k němuž účastník pojištění obdržel od pojistitele aktivační klíč 
(dále také jen "internetová aplikace"). 

Další ujednání a informace k formě právních jednání a oznámení týkajících se pojištění jsou uvedena ve 
všeobecných pojistných podmínkách, které jsou součásti této pojistné smlouvy. 

3. Registr smluv
3.1. Smluvní strany této pojistné smlouvy sjednávají, že povinnost řádně a včas zaslat tuto pojistnou smlouvu a

její dodatky (elektronický obraz textového obsahu této smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a 
rovněž stanovená metadata této smlouvy) správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
(dále jen "registr") podle § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále 
také jen "ZRS"), má pojistník. Předchozí větou není dotčeno právo pojistitele, aby tuto pojistnou smlouvu 
v registru smluv uveřejnil sám. 

3.2. Obě dvě smluvní strany této pojistné smlouvy čestně prohlašují a svými podpisy, respektive podpisy svých 
oprávněných zástupců, výslovně stvrzují, že souhlasí s uveřejněním celého obsahu této pojistné smlouvy a 
všech informací v ní obsažených, s výjimkou případných osobních údajů třetích fyzických osob odlišných od 

Strana 5 (z celkem stran 8) 

Ill 



Číslo pojistné smlouvy: 8074365816 

pojistitele a pojistníka, prostřednictvím registru smluv dle ZRS. Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním 
této pojistné smlouvy k uveřejnění správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zajistí 
znečitelnění všech případných osobních údajů třetích fyzických osob odlišných od pojistitele a pojistníka. 

3.3. Pojistník a pojistitel se dále dohodli, že ode dne nabytí účinnosti této pojistné smlouvy a jejích dodatků 
zveřejněním v registru smluv se účinky sjednaných pojištění, včetně práv a povinností z nich vyplývajících, 
vztahují i na období od okamžiku sjednaného v této pojistné smlouvě jako počátek pojištění do budoucna. 

3.4. Právní úprava obsažená v tomto článku odst. 3. pojistné smlouvy (tzn. práva a povinnosti smluvních stran 
této pojistné smlouvy související s jejím uveřejněním prostřednictvím registru smluv) se použije pouze tehdy, 
pokud se na tuto pojistnou smlouvu, s ohledem na charakter jejich smluvních stran a s ohledem na obsah 
této smlouvy, vztahuje povinnost jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle ZRS. 

4. Prohlášení pojistníka

4.1. Prohlášení pojistníka, je-li pojistník fyzickou osobou: Prohlašuji a svým podpisem níže stvrzuji, že: 

a) jsem byl před uzavřením pojistné smlouvy, zcela v souladu s ustanovením čl. 13 a čl. 14 Nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů; dále jen "GDPR"), pojistitelem řádně a detailně (co
do vysvětlení obsahu a významu všech jeho jednotlivých ustanovení) seznámen s Informacemi o
zpracování osobních údajů (tzv. Informačním memorandem);

b) seznámení s Informačním memorandem za pojistitele provedla právě ta konkrétní fyzická osoba, která za
pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu (přičemž adresátem uvedených informací může být
pojišťovací makléř, coby pojišťovací zprostředkovatel zastupující pojistníka);

c) po seznámení se s Informačním memorandem a před uzavřením pojistné smlouvy mně byl dán naprosto
dostatečný časový prostor pro vlastní seznámení se s Informačním memorandem a pro zodpovězení
všech mých případných dotazů k Informačnímu memorandu;

d) beru na vědomí a jsem srozuměn s informací pojistitele o tom, že Informační memorandum je a bude
zájemci o pojištění resp. pojistníkovi a jinému účastníku pojištění k dispozici na internetových (webových)
stránkách pojistitele na adrese www.csobpoj.cz nebo na vyžádání pojistníka u té konkrétní fyzické osoby,
která jménem pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu, anebo na kterémkoliv obchodním mistě
pojistitele.

4.2. Prohlašuji a svým podpisem níže stvrzuji, že: 

a) jsem byl před uzavřením této pojistné smlouvy, zcela v souladu s ustanovenim § 2774 občanského
zákoníku, pojistitelem řádně a detailně (co do vysvětlení obsahu a významu všech jejich jednotlivých
ustanoveni) seznámen s lnfolistem produktu, s Informačním dokumentem o pojistném produktu, s
rozsahem pojištění a s všeobecnými pojistnými podmínkami (dále také jen "pojistné podmínky"), které
jsou nedílnou součásti této pojistné smlouvy;

b) jsem byl před uzavřením této pojistné smlouvy podrobně seznámen se všemi vybranými ustanovenimi
pojistných podmínek zvlášť uvedenými v dokumentu „lnfolist produktu", která by mohla být považována
za ustanovení neočekávaná ve smyslu ustanovení § 1753 občanského zákoníku, a souhlasím s nimi.
Dále prohlašuji, že mé odpovědi na písemné dotazy pojistitele ve smyslu ustanovení § 2788 občanského
zákoníku jsou pravdivé a úplné;

c) seznámení s Informačním dokumentem o pojistném produktu a s pojistnými podmínkami za pojistitele
provedla právě ta konkrétni fyzická osoba, která za pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu (přičemž
adresátem uvedených informací může být pojišťovací makléř, coby pojišťovací zprostředkovatel
zastupující pojistníka);

d) po seznámení se s obsahem všech předsmluvních a smluvních dokumentů a před uzavřením pojistné
smlouvy mně byl dán naprosto dostatečný časový prostor pro vlastní seznámení se s obsahem a
významem těchto dokumentů a pro zodpovězení všech mých případných dotazů k těmto dokumentům;

e) před uzavřením pojistné smlouvy mi byly v listinné podobě poskytnuty Informační dokument o pojistném
produktu a pojistné podmínky;

f) jsem v dostatečné době před uzavřením této pojistné smlouvy obdržel od pojišťovacího makléře Záznam
z jednání, včetně všech jeho příloh;

g) v souladu s ustanovením § 128 odst. 1 zákona č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictvi, ve znění pozdějších

Strana 6 (z celkem stran 8) 



J 
Číslo pojistné smlouvy: 8074365816 

předpisů, uděluji pojistiteli souhlas s poskytnutím informací týkajících se pojištění: 

• členům skupiny ČSOB, jejichž seznam je uveden na internetových stránkách www.csob.cz/skupina a

• ostatním subjektům podnikajícím v pojišťovnictví a zájmovým sdružením či korporacím těchto subjektů.

4.3. Pojistník uzavřením této pojistné smlouvy uděluje pojistiteli plnou moc k tomu, aby ve věcech souvisejících s 
pojištěním sjednaným touto pojistnou smlouvou a zejména v případě pojistné nebo škodné události, jednal 
jeho jménem, zastupoval ho a požadoval nezbytné informace od orgánů veřejné moci nebo třetích osob, a to 
včetně možnosti nahlížení do spisů a pořizování výpisů či opisů z nich. 

4.4. Pojistník čestně prohlašuje a podpisem této pojistné smlouvy pojistiteli pravdivě stvrzuje, že má objektivně 
existující pojistný zájem na pojištěních sjednávaných touto pojistnou smlouvou, neboť je na jeho straně 
naplněna některá z níže uvedených skutečností jeho pojistný zájem dokládající: 

a) Majetek, jehož se má pojištění týkat, je
• ve vlastnictví, spoluvlastnictví (včetně přídatného), společenství jmění či řádné, poctivé a pravé držbě

pojistníka;
• sice ve vlastnictví třetí osoby, ale pojistníkovi k němu svědčí některé z věcných práv k cizím věcem

(např. věcné břemeno, zástavní právo, zadržovací právo apod.);
• sice ve vlastnictví třetí osoby, ale pojistník oprávněně vykonává jeho správu (např. jako správce či

svěřenský správce apod.);
• pojistníkem po právu užíván na základě smlouvy;
• pojistníkem převzat za účelem splnění jeho závazku;
• ve vlastnictví či spoluvlastnictví osob blízkých pojistníkovi;
• ve vlastnictví či spoluvlastnictví právnické osoby, jejíž je pojistník členem či společníkem, členem

jejího orgánu nebo tím, kdo právnickou osobu podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné
skutečnosti;

• ve vlastnictví či spoluvlastnictví členů či společníků pojistníka, členů jeho orgánů nebo toho, kdo
pojistníka podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti;

• určen k zajištění dluhu pojistníka nebo dluhu, jehož je pojistník věřitelem;
• součástí majetkové podstaty Oe-li pojistníkem insolvenční správce jednající na účet dlužníka) nebo
• ve vlastnictví osob, které tento majetek od pojistníka pořídily.

b) Finanční ztráty, jichž se má pojištění týkat, hrozí
• pojistníkovi;
• osobě blízké pojistníkovi;

právnické osobě, jejíž je pojistník členem či společníkem, členem jejího orgánu nebo tím, kdo
právnickou osobu podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti nebo

• členům či společníkům pojistníka, členům jeho orgánů nebo tomu, kdo pojistníka podstatně ovlivňuje
na základě dohody či jiné skutečnosti.

c) Sjednávané pojištění odpovědnosti
• je pojištěním pojistníkovy odpovědnosti za újmu;
• je pojištěním odpovědnosti za újmu osob blízkých pojistníkovi;

je pojištěním odpovědnosti za újmu osob, které mohou způsobit újmu pojistníkovi (např. pojištění
odpovědnosti zaměstnance za újmu způsobenou pojistníkovi, coby zaměstnavateli);

• je pojištěním odpovědnosti za újmu právnické osoby, jejíž je pojistník členem či společníkem, členem
jejího orgánu nebo tím, kdo právnickou osobu podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné
skutečnosti;

• je pojištěním odpovědnosti za újmu členů či společníků pojistníka, členů jeho orgánů nebo toho, kdo
pojistníka podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti nebo

• je pojištěním odpovědnosti za újmu osoby, která se při plnění závazku pojistníka zavázala provést
určitou činnost samostatně (např. tzv. subdodavatele pojistníka).

5. Vznikne-li v jakémkoliv pojištění věci nebo jiného majetku sjednaném touto pojistnou smlouvou v jednom
místě pojištění pojistná událost na více pojištěných předmětech pojištění působením jednoho pojistného
nebezpečí, podílí se oprávněná osoba na pojistném plnění pouze jednou, a to nejvyšší ze spoluúčastí
sjednaných pro pojištění, v němž pojistná událost nastala. To neplatí, pokud je pro oprávněnou osobu
výhodnější podílet se na pojistném plnění všemi dohodnutými spoluúčastmi.

Strana 7 (z celkem stran 8) 

111 



1:íslo pojistné smlouvy: 8074365816 

6. Bez ohledu na jakákoliv jiná ujednání této pojistné smlouvy nebo pojistných podmínek, které jsou její nedílnou
součástí, pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že je-li pojištěným podnikatel (ať fyzická nebo právnická
osoba), pak se všechna pojištění věci či staveb (není-li stavba samostatnou věcí, ale jen součástí jiné věci)
sjednaná touto pojistnou smlouvou výše vztahují pouze a jen na ty pojištěné věci či stavby, které jako majetek
pojištěného podnikatele jsou v okamžiku vzniku škodné události součástí obchodního závodu pojištěného
podnikatele ve smyslu ustanovení § 502 občanského zákoníku. Toto ustanovení se však nepoužije pro pojištění
přepravovaných věcí sjednané dle VPP HA 2017.

7. Pojistná smlouva a jí sjednaná pojištění se řídí českým právním řádem.

8. Počet stran pojistné smlouvy bez příloh: 8

9. Přílohy:
1) Výpis ze živnostenského rejstříku 
2) VPP OC 2014
3) OPP PZK 2014
4) OPP PZN 2014
5) VPP ODP 2014

10. Pojistná smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech shodné právní síly, přičemž jedno vyhotovení obdrží
pojistník, jedno makléř a zbývající dvě pojistitel.

V Písku dne 30.11.2020 

V Brně dne 30.11.2020 

Strana 8 (z celkem stran 8) 

razítko a podpis pojistníka 

razítko a podpis pojistitele 



v 

Výpis z veřejné části Zivnostenského rejstříku 

Jméno a příjmení: 

Datum narození: 

Občanství: 

Platnost k 30.11.2020 13:27:28 

Adresa sídla: 

Zdeněk Zeman 

xxxxxxxxxxxxxxxxx 
Česká republika 

Jaromíra Malého 2197, 397 01, Písek- Budějovické Předměstí 

Identifikační číslo osoby: 70661987 

Živnostenské oprávnění č.l 

Předmět podnikání: 

Druh živnosti: 

Vznik oprávnění: 

Polu-ývačstvi, tesařstvi 

Ohlašovací řemeslná 

26.01.2005   

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Živnostenské oprávnění č.2 

Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

Ob01y činnosti: Poskytování služeb pro zemědělstvi, zahradnictví, rybníkářstvi, lesnictvi a myslivost 
Zpracování dřeva, výroba dřevěných, korkových, proutěných a slaměných výrobků 
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti 
Poskytování technických služeb 

Druh živnosti: Ohlašovací volná 

Vznik oprávnění: 09.10.2000 

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Městský úřad Písek 

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány 
v živnostenském rejsffíku. 

- 1 - ZVW 2.8 WEB 0041/032 

Ill 




